
Smlouva o vypořádání závazků 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami: 

 

Objednatelem  

Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace   

se sídlem:   Obrněné brigády 2258/6, 350 02 Cheb  

IČO:   00077461  

DIČ:   CZ00077461 

zastoupeným:  Mgr. Bc. Tomášem Maškem, ředitelem 

a 

Zhotovitelem  

FUTURE BAU s. r. o. 

se sídlem: K nemocnici 2381/2, 350 02 Cheb 

IČO: 27968782                       

DIČ: CZ27968782 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni spisová značka C 19218, oddíl C, 

vložka: 19218 

zastoupeným: Miroslavem Podlipským 

 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 31.7.2017 smlouvu o dílo na zpracování projektové dokumentace 

pro provádění stavby, jejímž předmětem bylo kompletní obstarání všech prací, služeb a dodávek 

souvisejících s kompletním zpracováním prací na akci „Projektové práce na stavební úpravy“ 

v souvislosti s projektem „Modernizace učebny praktického vyučování obor gastronomie“. Tato 

smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem veřejné zakázky malého rozsahu vyhlášené 

19.4.2017 objednatelem jako vyhlašovatelem veřejné zakázky malého rozsahu „Modernizace 

strojů a zařízení školních dílen pro kvalitní výuku – úpravy učebních prostor pro výuku“. 

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 

uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit 

postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k řádnému 

uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy 

právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 

v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 

ve znění, jak je dále uvedeno. 

 



II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 

smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou 

smlouvou. Pro vyloučení veškerých pochybností smluvní strany konstatují, že původně sjednaná  

smlouva o dílo  již byla ukončena ke dni 15.1.2018. Na základě vystaveného daňového dokladu č. 

8059900015  byla  dne 14.2.2018 uhrazena kupní cena ve výši 111 320,- Kč včetně DPH. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 

smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 

uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 

zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 

zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

Příloha č. 1 – Smlouva o dílo na zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby ze dne 

31.7.2017. 

 

V Chebu dne  30.1.2019           V Chebu dne 8.2.2019 

 

…………………………………….          …………………………………………. 

Integrovaná střední škola Cheb,           FUTURE BAU s.r.o.        

příspěvková organizace 

v zast. Mgr.Bc. Tomáš Mašek, ředitel         v zast. Miroslav Podlipský 


